

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J I K

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

NOMOR 209 TAHUN 1992

TENTANG

PU CIPTA WARPA

KETETAPAN JENIS DAN LOKASI PROYEK DAERAH DAN BANTUAN PEMBANGUNAN KEPADA DAERAH TINGKAT II KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN ANGGARAN 1992/1993

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

MENIMBANG

: bahwa dengan telah disyahkan beberapa Proyek Daerah dan Bantuan Kepada Daerah Tingkat II Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun Anggaran 1992/1993 maka untuk segera dapat dimulai pelaksanaannya dipandang perlu ditunjuk/ditetapkan jenis dan lokasi dengan Keputusan Bupati Kepala Daerah.

MENGINGAT

- : 1. Undang undang Nomor 5 tahun 1974 tentang Pokok pokok Pemerintahan di Daerah ;
 - 2. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 29 tahun 1984 tentang Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara;
 - 3. Keputusan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 903-603 Tahun 1984 tentang Pedoman Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah ;
- Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Nomor 1 tahun 1992 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun Anggaran 1992/1993.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

: KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK TENTANG KETETAPAN JENIS DAN LOKASI PROYEK DAERAH DAN BANTUAN KEPADA DAERAH TINGKAT II KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN ANGGARAN 1992/1993.

Pasal 1

Menetapkan Jenis dan Lokasi Proyek Daerah dan Bantuan Kepada Daerah Tingkat II Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun Anggaran 1992/1993 yang jumlah dan Lokasinya sebagaimana tersebut dalam Lampiran Keputusan ini.

Pasal 2

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan didalamnya.

DITETAPKAN DI : N G A N J U K
PADA TANGGAL : 12 SEPTEMBER 1992
BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II
N G A N J U K

Drs. IBNU SALAM

SALINAN : Keputusan ini disampaikan kepada :

- Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya;
 - 2. Sdr. Pembantu Gubernur di Kediri;
 - 3. Sdr. Kepala Inspektorat Wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk;
 - Sdr. Ketua Bappeda Tingkat II Nganjuk;
 - 5. Sdr. Kepala Bagian Pembangunan Setwilda Tingkat II Nganjuk ;
 - 6. Sdr. Kepala Bagian Keuangan Setwilda Tingkat II Nganjuk ;
 - Sdr. Kepala Bagian Hukum Setwilda Tingkat II Nganjuk;
 - Sdr. Pimpinan Cabang BPD Jawa Timur di Nganjuk;
 - 9. Sdr. Pimpinan Proyek dan Bendaharawan Proyek Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.

Lampiran : Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk

Tahun 1992 Nomor : 209

Tanggal : 12 September 1992

Ketetapan Jenis dan Lokasi Proyek Daerah dan Bantuan Pembangunan Kepada Daerah Tingkat II Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun Anggaran 1992/1993.

			=======
 00 	JENIS PROYEK	LOKASI PROYEK	KETERANGAN
1	2	3	4
1.	Perluasan Listrik Pedesaan	Kecamatan Ngluyu dan Kecamatan Sawahan	
2.	Perbaikan Lingkungan Pemukiman Kota Nganjuk.	Gang Srigading dan Gang Parkit dalam Kota Nganjuk	
3.	Pembangunan Sarana Persampahan	Desa Kedungdowo Kecamatan Nganjuk	
4.	Bantuan Pembangunan Rumah Sakit Haji Sukolilo	Kompleks Rumah Sakit Haji Sukolilo Surabaya	
5.	Perluasan Perpipaan Air bersih	Desa Jatigreges Kecamatan Pace	
6.	Rehabilitasi Puskesmas - puskesmas di Daerah Tingkat II Nganjuk	Desa Ketawang Kecamatan Gondang dan Desa Joho Kecamatan Pace	
7.	Rehabilitasi Kantor Pembantu Bupati dan Kantor Kecamatan	Kecamatan Berbek, Loceret dan Wilangan	
8.	Pengaspalan Halaman Pembuatan Pagar, Pembuatan Tangga dan Taman Gedung Baru Pemda	Dalam Kota Nganjuk	
9.	Penambahan Gedung PKK Kabupaten Dati II Nganjuk	Dalam Kota Nganjuk	
.0.	Perbaikan Ruang VIP Rumah Dinas Bupati	Dalam Kota Nganjuk	

1	2	3	4
11.	Pembangunan Kantor Kelurahan Mangun- dikaran	Kelurahan Mangundikaran, Kecamatan Nganjuk	
12.	Rehabilitasi Pasar - pasar Dalam Dati II Nganjuk	Desa Kerep Kidul Kecamat- an Bagor	
13.	Pembangunan Kawasan Pasar	Kompleks Pasar Wage Keca- matan Nganjuk.	

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

G A N J UR

Drs. IBNU SALAM